



TAKDİM

Millî birlik ve beraberlik ruhuyla günden güne güçlenerek büyüyen maarif davamızın hikâyesini milletçe birlikte yazdığımız günlerden geçmekteyiz. Gayemiz ise hızla değişen dünyada farklı alanlarda rekabet edebilecek nitelikte ve donanımda, yeni hedefler belirlemede güçlü nesiller yetiştirmektir. Bu doğrultuda kendimize şiar edindiğimiz kritik nokta, içinde yaşadığı toplumla barışık ve sosyal duyarlılığa sahip iyi insanlardan oluşan bir medeniyet inşa etmektir. Geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizi "Toplumsal Eğitim Seferberliği" bilinci ile yetiştirdiğimiz bu süreçte ise eğitim ve öğretimin yalnızca okul duvarları ile sınırlı kalmadığının farkındayız. Bu farkındalıkla öğrencilerimizin, Türk milletinin kadim değerlerinden yardımlaşma, dayanışma, millî birlik ve beraberlik şuuruyla yaşadıkları topluma karşı duyarlılıkları yüksek erdemli bireyler olarak yetiştirilmesi öncelikli hedeflerimizdendir.

Malumlarınız olduğu üzere Maarifin Yüz Akı e-Dergisinin ilk sayısı, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından Türkiye genelindeki başarılı eğitim uygulamalarını ve yenilikçi projeleri tanıtmak, öğretmenlere ve öğrencilere ilham vermek ve bu çalışmaların kamuoyu ile paylaşılması noktasında fırsat eşitliğini sağlamak amacıyla 30 Kasım 2023 tarihinde yayımlanmıştır. Memleketimizin bir gülü, bir ikbal ışığı olan öğrencilerimizin bilimsel, teknolojik ve sosyal kültürel sorumluluk faaliyetlerinde başarılı birer birey olarak yetişmeleri amacıyla yaptıkları çalışmalarını görünür kılmak ve yaygınlaştırmak için hazırlanan Maarifin Yüz Akı e-Dergisi'nin ikinci sayısının teması ise "Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri" olarak belirlenmiştir.

Millî Eğitim Bakanlığı olarak her zaman öğretmenlerimize ve öğrencilerimize destek olmak için hazır olduğumuzu ve merkezden taşra teşkilatımızın en uzak noktalarına kadar her bir çalışmanın bizler için son derece kıymetli olduğunu vurgulayarak derginin bu sayısı kapsamında yer verilen çalışmaların sosyal dayanışma ve iş birliği noktasında tüm paydaşlarımıza örnek olmasını dilerim. Yaptıkları birbirinden değerli çalışmalarla içinde yaşadıkları topluma katkıları dokunan, eğitimi okul duvarları arasından çıkararak yaşamın bir parçası haline getiren başta değerli öğretmenlerimiz ve yöneticilerimiz olmak üzere eğitimin tüm paydaşlarına bir kez daha en içten teşekkürlerimi sunarım.

Yusuf TEKİN
Millî Eğitim Bakanı